
Интеллектуальный центр дистанционных технологий
«НОВОЕ ПОКОЛЕНИЕ»

ПРИКАЗ

03.11.2021 № В-2857

О результатах Международного конкурса для педагогов по формированию здорового образа жизни 
«Зеленый огонек здоровья»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Великжанина Татьяна Борисовна 
2) Костюк Константин Николаевич 
3) Букреева Людмила Николаевна 
4) Геворгян Ирина Финановна 
5) Гордеева Лариса Виктороввна ДП-0 №112788 от 03.11.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для педагогов по формированию здорового образа жизни «Зеленый огонек здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Холодкова Елена 
Николаевна Красавица Осень 2 место ДП-0 №112561

2 Красавина Ирина 
Владимировна "Береги природу" 1 место ДП-0 №112677

3 Турушкина Наталья 
Анатольевна

Спортивное развлечение для 
подготовительной группы 
«Приключение в Простоквашино».

1 место ДП-0 №112712

4 Евгения Гаврилова "Где прячется здоровье?" 3 место ДП-0 №112733

5 Синицына Ольга 
Геннадьевна "Моё здоровье" 1 место ДП-0 №113098

6 Агбалян Вардануш 
Хачехпаровна Где прячется здоровье 2 место ДП-0 №113110

7 Корецкая Елена 
Евгеньевна "Полезные продукты" 2 место ДП-0 №113111

8 Мамбетова Люция 
Курмангалеевна

"Я здоровье сберегу,сам себе я 
помогу!" 1 место ДП-0 №113150

9 Левченко Ксюша Берегите животных в природе 3 место ДП-0 №113264

10 ХАНДОШКА ЕЛЕНА 
БОРИСОВНА «В здоровом теле - здоровый дух» 2 место ДП-0 №113413



11 Бугайцева Татьяна 
Владимировна «Становитесь на зарядку!» 1 место ДП-0 №113476

12 Цуркан Светлана 
Сергеевна В гости к доктору Айболиту 2 место ДП-0 №113501

13 Дружинина Елена 
Александровна

конкурс для детей по 
формированию здорового образа 
жизни «Зеленый огонек здоровья»

2 место ДП-0 №113513

14 Любовь Михайловна 
Игнатьева

Проект по здоровьесбережению 
"МАЛЫШИ-КРЕПЫШИ" 2 место ДП-0 №113566

15 Лысенко Светлана 
Викторовна "Для чего нужна зарядка" 1 место ДП-0 №113574

16
Светлана 
Александровна 
Иванцова

Применение кинезиологических 
упражнений для развития 
физических качеств детей 
дошкольного возраста

1 место ДП-0 №113716

2. Технической группе интеллектуального центра дистанционных технологий «Новое поколение» 
опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Генеральный Директор 
ООО "Директ-Медиа" К.Н.Костюк

Председатель организационного 
комитета к.п.н., доцент Т.Б.Великжанина


